
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI“
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIOn. /i € 3
Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in pay per use secondo il modello

cloud SAAS dell’S.D.l. (sistema informativo delle immagini diagnostiche).
CIG 7385727EB7- Presa atto sorteggio e nomina Commissione Giudicatrice.

Settore Tecnico
Bilancio 2018
Aggregatodi spesa:
Sub aggregato di spesa:
Autorizzazionen.
Conto Ec.

- Sub

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato & sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l’Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore___;
SETTORE ECONOMICO FINANZIAR]O PATR]MONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico Patrimoniale e si iscrive nelle
pertinenti utilizzazioni del budget.

Catania

L’addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n.

Il Dirigente Responsabile del SettoreEconomico Finanziario
(Dott. Gianluca Roccella )

Settore Tecnico

Il Responsabile dell’istruttoria

Il Responsabile del procedimento

Il DirigenteRespo

Seduta del giorno 0 6 NOV 20…

Nei locali della sede legale del] ’Azienda
piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n, 1664 del
20/09/2018 ai sensi dell’art. 20 c. 3 della LR. n. 5/2009
e s.m.i. e dell’art. 2 c. 2 del D.lgs. 171/2016 e smi.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Con l’assistenza, quale Segretario
del Dott.

Don. FRANCESCO GIQVAHNI…MA

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso:
-che, con deliberazione del Commissario n. 60 del 22.01.18, è stata indetta, ai sensi degli articoli 3 e
60 del D.Lgs. 50/2016, una procedura aperta per l’affidamento della fornitura in pay for use -
secondo il modello Cloud SaaS - del S.I.D.l. da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa ex art. 95 comma2 del Codice degli Appalti.
- che il termine ultimo di presentazione delle offerte è stato differito al 7-05-2018, giusta nota
prot.n. 5/1895/ASA a firma del Responsabile Unico del Procedimento.

Visti:
- l’art. 8 della L. R. il. 12 del 12 -07—201 1, così come modificata ed integrata dalla LR. n. 1 del

16-01-2017, recante le modalità di costituzione delle Commissioni Giudicatrici in caso di
appalti da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.

- l’art. 12 del D.P.R.S. n. 13 del 31-01-2012, il quale disciplina le modalità di nomina del
presidente e dei componenti le commissioni giudicatrici di cui all’articolo 8 della Legge
Regionale n. 12/2011, da parte della sezione territorialmente competente dell’Ufficio regionale
per l’espletamento delle gare d’appalto (UREGA).

Rilevato:
- che con prot. n. 428/COMM del 06-06-18 il Commissario p.t. di questa Azienda Ospedaliera ha

nominato il Presidente della Commissione Giudicatrice, nella persona del Responsabile del
Settore Tecnico, ing. S. Vitale.

- che. con note prot. n. 7887 del 09-05—18 e prot. n. 10397 del 11—06-18 quest’ ARNAS ha
richiesto, alla competente Sezione Provinciale della UREGA, l’espletairiento delle procedure di
sorteggio ai fini della nomina di n. 2 Commissari esperti per il servizio in argomento.

Preso atto
- che l’UREGA-Sezione Provinciale di Catania, con nota prot. n. 134500 del 15-06-18 ha

comunicato che le operazioni di sorteggio si sarebbero svolte in data 25-06-18.
- che a seguito del superiore sorteggio sono stati estratti i nominativi dell’avv. Stefania Maria

Pipia, quale componente iscritto nella sezione “A” — Albo esperti in materie giuridiche, e l’ing.
Vincenzo Giacchino quale componente iscritto nella sezione “B”- Sottosezione Servizi e
FornitureB2.8(informatica ed affini). .

Vista la nota prot.n. 014461 1 del 28-06-2018, con cui l’UREGA, sezione provinciale di Catania, ha
comunicato la formale accettazione della nomina da parte dei sopra indicati esperti.

Preso atto che con comunicazioni PEC registrate a] prot. n. 2469/T del 07.08.18, a] prot. n. 2466/T del
07.08.18 e al prot. n. 2632/T del 28.08.18, i Componenti della Commissione hanno fornito copia, con firma
digitale, del curriculum e della dichiarazione di non incompatibilità

Ritenuto pertanto di doversi procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per
l’affidamento della fornitura in pay for use - secondo il modello Cloud SaaS - del S.I.D.l.

Su proposta del Responsabile del Settore Tecnico, il quale, con la firma del presente atto ne attesta
la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

l. PRENDERE ATTO del verbale del 25—06-18 di sorteggio dei componenti la Commissione
giudicatrice,effettuato presso la Sezione Territoriale dell’UREGA di Catania, dal quale risulta
l’estrazione dei nominativi dell’avv. Stefania Maria Pipia, dall’Albo dei professionisti di cui alla
Sezione A (esperti in materie giuridiche), e dell’ing. Vincenzo Giacchino, dall’Albo dei
professionisti di cui alla Sezione B — sottosezione B2.8 (informatica e affini)

NOMINARE la Commissione Giudicatrice della procedura aperta di cui all’oggetto, come di
seguito riportata:

Ing. S. Vitale — Presidente
Ing. V. Giacchino — Componente
Avv. M.S. Pipia — Componente
Dott. S. Evola - Segretario

Dare atto che la spesa sarà assicurata mediante fondi del bilancio aziendale in conformità alla
normativa vigente, con importo stimato di euro 10.000,00.

DISPORRE la notifica del presente atto deliberativo alla Sezione Territoriale dell’UREGA di
Catania, nonché al Presidente ed ai componenti della Commissione.

MUNIRE il presente atto della clausola dell’esecuzione immediata.

Il Responsabiledel Settore Tecnico
Ing.

Sàvatore1Eitalz

IL DIRETTORE A INISTRATIVO
( Dott. Giova i Annino )



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno i
........................................... e ritirata il giorno

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo della Azienda dal ........................ al
.......................................... - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R.
n.30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania........................................
Il Direttore AmministrativoL ................................

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il ............................. Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il ................................................ Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

gimmediatarnente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
[:| a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. .................. del .................. '

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


